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Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na: ,Dostawa materiatéw jednorazowych w okresie 18 miesiecy
dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wroctawiu::

Zadanie 1: Dostawa materialow opatrunkowych;

Zadanie 2: Dostawa opatrunkéw przylepnych”

— nr sprawy 04/P/1-2/2014

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 Prawo zaméwien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o
nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow
gazowych jatowych 17-nitkowych, 12-warstwowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow
gazowych jatowych pakowanych a’3szt. tzn. 3 kompresow
pakowane razem w jednym opakowaniu z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw
gazowych jatowych pakowanych a'2szt. tzn. 2 kompreséw
pakowane razem w jednym opakowaniu z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku z
wktadem chtonnym o wymiarach powierzchni chtonnej 2cmx4,5cm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5§

Dotyczy zadania 1 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec o wymiarach 1.25cmx9,15cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ w rozdziale | pkt 1.1, tabela, pozycja 4,
dopuscit przylepiec o szerokosci 1,25 cm i dtugosci od 5m do 10m
na rolce/szpuli.

Pytanie 6

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek o wymiarach 6cmx8cm i
powierzchni chtonnej 2,9cmx2,1cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Zadanie nr 1

Pozycia nr 1-3 - czy zamawiane kompresy bedg miaty
zastosowanie jako chirurgiczny inwazyjny wréb medyczny do uzytku
krétkotrwatego, w zwigzku z czym, zgodnie z przepisami
rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004 r. w
sprawie  klasyfikacji wyrobéw medycznych do réznego
przeznaczenia, winny by¢ sklasyfikowane jako wyréb medyczny
klasy lla, reg 7?

Odpowiedz:

Zamawiane kompresy nie bedg mialy zastosowania jako
chirurgiczny inwazyjny wyréb medyczny do krétkotrwatego uzytku.
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Pytanie 8

Zadanie nr 2

Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania
opatrunku z wktadem chtonnym, wyspowy na kleju kauczukowym
bez zawartoéci tlenku cynku — pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9

UMOWA-Projekt

Wnosimy o zmiane zapisow umowy w §2 pkt 2.4 dotyczacych
zmiany stawki podatku VAT, poprzez wprowadzenie zapisu, iz
zmianie ulega cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10

Bardzo prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 1. Poz. 3 kompreséw
pakowanych po 3 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem ilosci
pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11

Zadanie 1 poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow kazdy
pakowany osobno w opakowaniu po 3 sztuki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ w rozdziale | pkt 1.1, tabela, pozycja 2
dopuszcza dowolne opakowanie zbiorcze.

Pytanie 12

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy wszystkie terminy podane w umowie odnosza sie do dni
roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda
uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Terminy podane w umowie w § 1i 3 odnoszg sie do dni roboczych.
Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od
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poniedziatku do piatku, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od
pracy.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby kara umowna w sytuacji, gdy
Wykonawca odstgpi od wykonania umowy byta naliczana nie od
wartosci catej umowy, lecz od wartosci niezrealizowanej czesci
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto
wynikajgcej ze zmiany obowigzujacej stawki VAT, przy zachowaniu
dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w
przypadku przekraczajacej 3% zmiany sredniego kursu NBP walut
EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikbw cen | usfug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od
dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w wykazie
asortymentowo-cenowym w pozycji 2 kompresdéw jatowych 17N8W
w opakowaniu a‘'3 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci, pozostate parametry bez zmian, co umozliwi nam udziat w
postepowaniu oraz zwiekszy konkurencyjnosc¢ ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w wykazie
asortymentowo-cenowym w pozycji 2 kompresow jatowych 17N8W
w opakowaniu a'5 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
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ilosci, pozostate parametry bez zmian, co umozliwi nam udziat w
postepowaniu oraz zwiekszy konkurencyjnos¢ ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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